Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

____________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________

паспортные данные: __________________

                                                                          (серия, номер,

____________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ________________________

моб. телефон ________________________

Заявление

о выдаче справки о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий
Прошу выдать справку о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий на имя ________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Список прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:
ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД,
10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о выдаче справки о состоянии на учете нуждающихся

в улучшении жилищных условий
Прошу выдать справку о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий на имя Иванова Ивана Ивановича.

«     »            20      г.

@
               дата подачи заявления                                                                                                 подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________